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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

CLASSICOS DE COMPETICAO Autodromo de Interlagos 4,309 km
PROVA 13/04/2023 13:50 .
Race (30:00 Time) started at 13:51:12
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
13:53:40.741 1 38.210 1:12.173 35.609 2:25.992
(8) FABIANO GASPARIN 13:56:05.794 2 37.694 1:11.564 35.795 2:25.053
13:53:30.562 1 38.114 1:06.185 33.089 2:17.388 13:58:30.340 3 37.749 1:11.034 35.763 2:24.546
13:55:41.454 2 34.134 1:03.157 33.601 2:10.892 14:00:55.970 4 37.934 1:11.887 35.809 2:25.630
13:57:51.906 3 33.500 1:02.977 33.975 2:10.452 14:03:19.861 5 38.231 1:09.993 35.667 2:23.891
14:00:00.350 4 33.758 1:02.265 32.421 2:08.444 14:05:44.985 6 37.879 1:10.666 36.579 2:25.124
14:02:08.298 5 33.191 1:02.453 32.304 14:08:10.158 7 38.520 1:10.760 35.893 2:25.173
14:04:16.732 6 33.336 1:02.649 32.449 2:08.434 14:10:34.298 8 37.811 1:10.525 35.804 2:24.140
14:06:26.172 7 33.402 1:03.553 32.485 2:09.440 14:12:58.139 9 37.884 1:10.255 35.702
14:08:35.420 8 33.974 1:02.891 32.383 2:09.248 14:15:23.033 10 37.479 1:11.562 35.853 2:24.894
14:10:45.344 9 33.752 1:03.493 32.679 2:09.924 14:17:48.915 11 38.027 1:11.477 36.378 2:25.882
14:12:54.442 10 33.632 1:03.016 32.450 2:09.098 14:20:14.023 12 37.868 1:11.589 35.651 2:25.108
14:15:03.174 11 33.493 1:02.798 32.441 2:08.732 14:22:38.523 13 38.128 1:10.703 35.669 2:24.500
14:17:11.780 12 33.351 1:02.786 32.469 2:08.606
14:19:20.132 13 33.212 1:02.915 32.225 2:08.352 (33) LEANDRO JUSTO
14:21:29.546 14 33.502 1:02.871 33.041 2:00.414 13:53:48.384 1 40.318 1:12.833 39.609 2:32.760
13:56:14.280 2 38.493 1:07.777 39.626 2:25.896
(98) GILBERTO A. MAYORGA JUNIOR 13:58:40.316 3 38.346 1:08.096 39.594 2:26.036
13:53:26.763 1 36.514 1:05.136 32.750 2:14.400 14:01:05.448 4 37.881 1:07.812 39.439
13:55:37.574 2 34.194 1:04.516 32.101 2:10.811 14:03:31.219 5 38.093 1:08.004 39.674 2:25.771
13:57:47.886 3 33.816 1:04.633 31.863 2:10.312 14:05:57.628 6 38.380 1:08.087 39.942 2:26.409
13:59:57.639 4 33.879 1:03.963 31.911 2:09.753 14:08:23.449 7 38.185 1:07.794 39.842 2:25.821
14:02:07.131 5 33.729 1:04.024 31.739 2:09.492 14:10:52.576 8 38.232 1:08.992 41.903 2:29.127
14:04:15.804 6 33.431 1:03.409 31.833 2:08.673 14:13:19.317 9 38.246 1:08.396 40.099 2:26.741
14:06:26.151 7 33.668 1:04.721 31.958 2:10.347 14:15:46.265 10 38.544 1:08.409 39.995 2:26.948
14:08:35.653 8 33.927 1:03.698 31.877 2:09.502 14:18:12.686 11 38.035 1:08.662 39.724 2:26.421
14:10:45.383 9 33.527 1:04.296 31.907 2:09.730 14:20:39.141 12 38.505 1:08.228 39.722 2:26.455
14:12:54.773 10 33.604 1:03.812 31.974 2:09.390
14:15:03.387 11 33.467 1:03.186 31.961 2:08.614 (109) RODRIGO F. FERNANDES
14:17:11.955 12 33.424 1:03.610 31.534 2:08.568 13:53:33.344 1 37.646 1:06.705 34.887 2:19.238
14:19:20.228 13 33.322 1:03.170 31.781 13:55:59.850 p2 34.592 1:07.714 2:26.506
14:21:29.903 14 34.572 1:02.962 32.141 2:09.675 14:04:50.521 3 1:04.099 33.289 8:50.671
14:07:01.218 4 33.340 1:03.720 33.637 2:10.697
(311) RAFAEL ESCODRO 14:09:11.985 5 33.894 1:03.726 33.147 2:10.767
13:53:30.288 1 38.193 1:05.223 33.237 2:16.653 14:11:24.058 6 33.657 1:04.850 33.566 2:12.073
13:55:42.096 2 33.707 1:03.504 34.597 2:11.808 14:13:35.754 7 33.675 1:03.676 34.345 2:11.696
13:57:52.068 3 33.503 1:03.313 33.156 2:0.972 14:15:46.550 8 33.741 1:03.828 33.227 2:10.796
14:00:03.418 4 34.037 1:03.853 33.460 2:11.350 14:17:57.096 9 33.581 1:03.860 33.105
14:02:13.378 5 33.301 1:03.910 32.749 14:20:09.576 10 33.715 1:05.133 33.632 2:12.480
14:04:23.706 6 33.549 1:03.887 32.892 2:10.328 14:22:20.777 11 33.823 1:03.752 33.626 2:11.201
14:06:33.972 7 33.482 1:03.918 32.866 2:10.266
14:08:45.310 8 33.692 1:04.223 33.423 2:11.338 (82) CESAR MARTINS
14:10:56.140 9 33.702 1:04.029 33.099 2:10.830 13:53:27.647 1 36.270 1:05.288 33.328 2:14.886
14:13:07.568 10 33.425 1:03.790 34.213 2:11.428 13:55:54.187 p2 33.838 1:05.534 2:26.540
14:15:18.935 11 33.744 1:04.575 33.048 2:11.367 14:05:44.164 p3 1:04.712 9:49.977
14:17:30.079 12 33.703 1:03.994 33.447 2:11.144
14:19:40.722 13 33.461 1:04.267 32.915 2:10.643
14:21:51.867 14 33.571 1:04.287 33.287 2:11.145
(86) MARCOS MACIEL
13:53:30.419 1 36.241 1:07.020 33791 2:17.052
13:55:43.219 2 35.422 1:04.412 32.966 2:12.800
13:57:55.842 3 34.262 1:04.983 33.378 2:12.623
14:00:06.869 4 33.684 1:04.099 33.244 2:11.027
14:02:23.550 5 36.135 1:06.267 34.279 2:16.681
14:04:40.122 6 35.325 1:06.086 35.161 2:16.572
14:06:55.085 7 37.025 1:04.414 33.524 2:14.963
14:09:06.612 8 33.977 1:04.584 32.966 2:11.527
14:11:19.561 9 34.759 1:05.433 32.757 2:12.949
14:13:30.216 10 34.009 1:03.720 32.926
14:15:42.265 11 33.869 1:04.431 33.749 2:12.049
14:17:55.114 12 35.222 1:04.647 32.980 2:12.849
14:20:06.958 13 34.050 1:04.269 33.525 2:11.844
14:22:18.942 14 34.058 1:03.987 33.939 2:11.984
(738) LUIZ GUERREIRO
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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